CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.724/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 08 de agosto de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.602/2023, de autoria do VEREADOR CLÁUDIO COELHO
PEREIRA/SOLIDARIEDADE, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência
que, por meio da Secretaria Competente, seja realizado o asfaltamento da Rua
Maria Abadia Ferreira e Travessa Dois, Bairro Independência, e Travessa
Indianópolis.

As vias mencionadas estão em obras para execução da drenagem do
bairro, ao tempo em que o asfalto que havia no local foi totalmente deteriorado ou
não possuem asfalto, sendo necessária a realização de um novo asfaltamento nas
vias mencionadas, proporcionando maior bem-estar aos moradores da região.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-10-02T12:00:54-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-10-02T13:53:49-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro